
Projekty inwestycyjne w sektorze rolnictwa – wilajet taszkencki (Uzbekistan)

Ambasada Republiki Uzbekistanu w Polsce zaprasza do współpracy w realizacji projektów inwestycyjnych

w sektorze rolnictwa w rejonie Piskent, położonym w wilajecie (regionie) taszkenckim.

AKTUALNOŚCI

Rejon Piskent charakteryzuje się żyznymi glebami, sprzyjającym klimatem i rozwiniętą infrastrukturą - umożliwia to szerokie

możliwości inwestycyjne.

Uzbekistan oferuje inwestorom atrakcyjne warunki, w tym ulgi podatkowe, preferencyjne kredyty oraz możliwość współpracy

z lokalnymi władzami w celu szybkiej i skutecznej realizacji projektów. Wilajet taszkencki, będący jednym z najważniejszych

centrów gospodarczych kraju, jest szczególnie otwarty na współpracę z zagranicznymi partnerami.

Ambasada Republiki Uzbekistanu w Polsce jest gotowa wspierać Państwa w nawiązaniu kontaktów z lokalnymi władzami,

organizacji wizyt oraz udzieleniu szczegółowych informacji na temat projektów i możliwości inwestycyjnych w rejonie Piskent.

Poniżej znajduje się prezentacja z dodatkowymi informacjami.

W przypadku zainteresowania współpracą, prosimy o kontakt z Ambasadą Republiki Uzbekistanu.

Kontakt:

ul. Kraski 21, 02-804 Warszawa

tel.:+48 22 894 62 30

e-mail: pl.uzembassy@mfa.uz

strona internetowa: http://poland.mfa.uz/

Informacja dla osób ze szczególnymi potrzebami

Prezentacja, która znajduje się poniżej, powstała poza Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie,

w związku z tym nie jesteśmy odpowiedzialni za jej dostępność. W razie problemów z odczytaniem pliku prosimy o kontakt

z Jakubem Zajdlem tel.: 22 279 36 99, jakub.zajdel@mazovia.pl . W miarę możliwości pomoże w zapoznaniu się z treścią.

 

Pliki do pobrania:

Prezentacja Projekty inwestycyjne w sektorze rolnictwa – wilajet taszkencki.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 507.23 KB, PDF



Data opublikowania: 24.01.2025 14:48

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


